DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO COMO PROPOSTA
METODOLÓGICA DE MOTIVAÇÃO PARA ESTUDAR MATEMÁTICA de autoria de
SIMONE SILVA DA FONSECA, CARLONEY ALVES DE OLIVEIRA, AGDA ISABELE
GONSALVES HONORATO, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104170

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104170